15-02-2024 01:26:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que os moradores deste local pedem para que seja resolvido o problema urgentemente.
Considerando que é dever do Poder Público zelar pela segurança e bem estar dos munícipes.

Solicita operação tapa buracos na R. Jerônimo Beijo de Andrade e em toda sua extensão, presença de
buracos com água parada, que vem levando a inúmeros acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

RUA JERÔNIMO BEIJO DE ANDRADE, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-210, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 3856/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total